(kwoty wyrażone są w tys. zł,  o ile nie podano inaczej)

Strona 47 z 75

Detal Nieruchomości

Zarządzanie
centralne

Informatyka
Wyłączenia

konsolidacyjne
Razem

Wydatki inwestycyjne (17 807) (5 148) (1 271) (1 961) (833) (25 354)

Amortyzacja (21 045) (8 173) (1 282) (1 280) (1 253) (30 527)

7.3 Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej.

Wszelkie zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej zostały szczegółowo opisane w pkt. 6.1 oraz 6.2.10

7.4 Stanowisko Zarządu odnośnie realizacji wcześniej publikowanych prognoz wyników na
dany rok.

Zarząd Emperia Holding S.A. nie opublikował prognoz dotyczących wyników za 2014 rok.

7.5 Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu
na dzień przekazania raportu.

Akcjonariusze

Akcje na
dzień

przekazania
raportu

% udział
w kapitale

zakładowym

Zmiana
%

Akcje na
dzień

przekazania
poprzedniego

raportu
okresowego

% udział
w kapitale

zakładowym na
dzień przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego

Liczba
głosów na

WZA na
dzień

przekazania
raportu

% udział
w liczbie głosów

na WZA
na dzień

przekazania
raportu

ALTUS TFI 1 709 678   11,26% - 1 709 678   11,31% 1 709 678   13,06%

IPOPEMA TFI S.A. 1 433 437   9,44% - 1 433 437   9,48% 1 433 437   10,95%

ING TFI 1 390 123   9,16% - 1 390 123   9,20% 1 390 123   10,62%

AXA Otwarty Fundusz Emerytalny 891 992   5,88% - 891 992   5,90% 891 992   6,81%

Na dzień przekazania raportu Emperia Holding S.A. oraz spółka zależna Elpro Development S.A. ( dawniej P1 Sp. z o.o.)
posiadają łącznie 2 087 395 akcji Emperia Holding S.A. dających prawo do 2 087 395 (13,75%) głosów na Walnym
Zgromadzeniu Akcjonariuszy Emitenta i stanowiących 13,75% kapitału zakładowego Emitenta.

W dniu 9 września 2014 Emperia Holding S.A. wprowadziła do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 64 428 akcji
zwykłych na okaziciela serii P Emitenta. Informacje na ten temat znajdują się w pkt. 6.2.10 a)

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30.09.2014